Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rja Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.si-rna.sp.gov.br  e-mail nfoserrana.spgov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 04 de Maio de 2022.

Ofício Especial

lima Sra

Andreia de Sant'Anna Ponciano Prates

DO. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  115/2022 da Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento 115/2022, enviado por Vossa Senhoria, informamos que no início

da referida rua , há um reservatório de água potável, onde neste espaço esta sendo cuidado por vários

moradores da vizinhança local, onde os mesmos estão realizando a poda de árvores e roçada da

vegetação. Na continuação da rua , o departamento de fiscalização irá no referido local e notificar o

proprietário para que realizem a limpeza.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ AN  3  RÉ DOS SAJ\TOS

Assistente de Secretário de Infrestrutura urbana